

**Пропозиції**  
**Сумського міського голови Лисенка О.М. до проекту рішення**  
**Сумської міської ради «Про внесення змін та доповнень до**  
**міського бюджету на 2018 рік»**  
(для розгляду 28 лютого 2018 року)

1. Виходячи з пропозицій (листів) головних розпорядників бюджетних коштів за результатами опрацювання поданих депутатами Сумської міської ради заяв щодо направлення коштів, передбачених в міському бюджеті на виконання виборчих програм та доручень виборців, провести перерозподіл бюджетних призначень в межах кодів програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, а саме:

1.1. Не змінюючи загального обсягу видатків загального фонду міського бюджету:

- Зменшити видатки головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 1 567 100,00 гривень.

- Збільшити видатки головним розпорядникам бюджетних коштів на суму 1 567 100,00 грн., а саме:

- Виконавчому комітету Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0215060 «Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту» (за бюджетною підпрограмою КПКВК 0215062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні») на суму 50 000,00 грн. (Шилов В.В.).

- Відділу охорони здоров'я Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 5 000,00 грн. (Чепік В.І.).

- Управлінню освіти та науки Сумської міської ради на суму 143 600,00 грн., з них за бюджетними програмами по:

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» - 93 600,00 грн. (Сагач А.Г. – 15 000,00 грн., Левченко Ю.О. – 5 000,00 грн., Бутенко Д.М. – Д.М. – 23 600,00 грн., Зименко О.В. – 50 000,00 грн.);

- КПКВК 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» - 50 000,00 грн. (Косяненко Є.Є.).

- Департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0813240 «Інші заклади та заходи» (бюджетна підпрограма по КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення») на суму 1 301 500,00 грн. (Левченко О.О. – 52 000,00 грн., Левченко Ю.О. – 70 000,00 грн., Татаренко С.О. – 50 000,00 грн., Баранов А.В. – 65 000,00 грн., Хандурін Д.В. – 50 000,00 грн., Липова С.А. – 50 000,00 грн., Богодушко Б.І. – 50 000,00 грн., Кубрак О.М. – 50 000,00 грн., Вегера О.О. – 50 000,00 грн., Калініченко В.А. – 50 000,00 грн., Бурбика В.О. – 20 000,00 грн.,

Шилов В.В. – 10 000,00 грн., Бутенко О.М. – 42 500,00 грн., Чепік В.І. – 25 000,00 грн., Шилов В.О. – 14 000,00 грн., Саченко М.В. – 20 000,00 грн., Фірсова О.В. – 50 000,00 грн., Грובה В.П. – 10 000,00 грн., Губська І.О. – 15 000,00 грн., Перепека Ю.О. – 13 000,00 грн., Кушнір І.Г. – 52 000,00 грн., Гризодуб Г.П. – 47 000,00 грн., Гончаров В.М. – 18 000,00 грн., Галаєв Р.М. – 65 000,00 грн., Косяненко Є.Є – 60 500,00 грн., Никоненко В.В. – 72 000,00 грн., Скоробагатський Є.О. – 50 000,00 грн., Малюк О.В. – 20 000,00 грн., Зименко О.В. – 16 500,0 грн., Перепека І.О. – 10 000,00 грн., Іванов О.О. – 8 000,0 грн., Лантушенко Д.С. – 58 000,0 грн., Крамченков А.Б. – 40 000,00 грн., Рибальченко І.А. – 10 000,00 грн., Заїка В.І. – 3 000,00 грн., Сагач А.Г. – 15 000,00 гривень).

➤ Відділу культури та туризму Сумської міської ради на суму 67 000,00 грн., з них за бюджетними програмами по:

- КПКВК 1011100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)» на суму 10 000,00 грн. (Грובה В.П.);

- КПКВК 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на суму 57 000,00 грн. (Калініченко В.А. – 50 000,00 грн., Гончаров В.М. – 7 000,00 гривень).

1.2. Не змінюючи загального обсягу видатків спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку):

- Зменшити видатки головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 434 845,00 гривень.

- Збільшити видатки головним розпорядникам бюджетних коштів на суму 434 845,00 грн., а саме:

➤ Управлінню освіти та науки Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 20 000,00 грн. (Сагач А.Г.).

➤ Відділу охорони здоров'я Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 160 000,00 грн. (Зименко О.В. – 80 000,00 грн., Бутенко Д.М. – 80 000,00 гривень).

➤ Департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1216010 «Утримання та ефективна експлуатація об'єктів житлово-комунального господарства» (бюджетна підпрограма по КПКВК 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду») на суму 20 000,00 грн. (Кубрак О.М.).

➤ Управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1517330 «Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності» на суму 234 845,00 грн. (Перепека Ю.О.).

1.3. Не змінюючи загального обсягу видатків міського бюджету в межах бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів - департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради провести перерозподіл видатків, передбачених в міському бюджеті на виконання виборчих програм та доручень виборців, за бюджетною програмою по

КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» по загальному фонду – 49 000,00 грн. (Галаєв Р.М. – 4 000,00 грн., Бутенко Д.М. – 45 000,00 грн.) та по спеціальному фонду (бюджету розвитку) – 200 000,00 грн. (Заїка В.І.).

2. У зв'язку з визначенням головного розпорядника бюджетних коштів по проекту - переможцю громадського (партиципаторного) бюджету м. Суми «Фестиваль ідей «Суми майбутнього», внести зміни в додаток «Перелік проектів - переможців громадського (партиципаторного) бюджету м. Суми, які будуть реалізовуватись у 2018 році за рахунок коштів міського бюджету» до рішення Сумської міської ради від 31 січня 2018 року № 3021 – МР «Про внесення змін та доповнень до міського бюджету на 2018 рік», а саме здійснити перерозподіл видатків міського бюджету за кодами програмної класифікації видатків та кредитування та економічної класифікації видатків по головних розпорядниках бюджетних коштів:

Головний розпорядник бюджетних коштів	КПКВК	грн.				
		Всього (загальний фонд)	видатки споживання	Всього (спеціальний фонд)	видатки розвитку	з них бюджет розвитку
Виконавчий комітет СМР (лист від 26.02.2018 №421/03.02.02-17)	0214060	198 030,00	198 030,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Всього</b>	<b>198 030,00</b>	<b>198 030,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Департамент інфраструктури міста СМР	1216030	0,00	0,00	-198 030,00	-198 030,00	-198 030,00
<b>Всього</b>		<b>198 030,00</b>	<b>198 030,00</b>	<b>-198 030,00</b>	<b>-198 030,00</b>	<b>-198 030,00</b>

3. Внести зміни в додаток «Перелік міських цільових програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році» до рішення Сумської міської ради від 31 січня 2018 року № 3021 – МР «Про внесення змін та доповнень до міського бюджету на 2018 рік» по головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради (лист від 19.02.2018 № 12.06-28/1323/08), а саме в межах бюджетної програми по КПКВК 0819770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» здійснити перерозподіл обсягів коштів загального фонду в розрізі міських програм:

- зменшити обсяг за міською програмою «Місто Суми – територія добра та милосердя на 2016 – 2018 роки» на суму 72 540,00 грн.;
- збільшити обсяг за міською програмою «Соціальна підтримка учасників антитерористичної операції та членів їх сімей" на 2017-2019 роки» на суму 72 540,00 гривень.

4. Не змінюючи загального обсягу видатків міського бюджету провести перерозподіл видатків за кодами програмної класифікації видатків та кредитування та економічної класифікації видатків по головних розпорядниках бюджетних коштів, а саме:

Головний розпорядник бюджетних коштів	КПКВК	Всього (загальний фонд)	видатки споживання	Всього (спеціальний фонд)	видатки розвитку	з них бюджет розвитку
Департамент інфраструктури міста СМР (лист від 26.02.2018 № 638/05.01.01-06)	1217360	0,00	0,00	426 739,00	426 739,00	426 739,00
	1217361	0,00	0,00	426 739,00	426 739,00	426 739,00
	<b>Всього</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>426 739,00</b>	<b>426 739,00</b>	<b>426 739,00</b>
Управління капітального будівництва та дорожнього господарства СМР (лист від 26.02.2018 № 363/09.03)	1517640	160 000,00	160 000,00	-160 000,00	-160 000,00	-160 000,00
	<b>Всього</b>	<b>160 000,00</b>	<b>160 000,00</b>	<b>-160 000,00</b>	<b>-160 000,00</b>	<b>-160 000,00</b>
Департамент фінансів, економіки та інвестицій СМР	3718700	-426 739,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Всього</b>	<b>-426 739,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>РАЗОМ</b>		<b>-266 739,00</b>	<b>160 000,00</b>	<b>266 739,00</b>	<b>266 739,00</b>	<b>266 739,00</b>

5. Враховуючи вищевикладене внести зміни в проект рішення та доповнити рішення відповідними додатками.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

26.02.2018

**Пропозиції**

**Сумського міського голови Лисенка О.М. до проекту рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 21 грудня 2017 року № 2910–МР «Про Програму економічного і соціального розвитку м. Суми на 2018 рік та основних напрямів розвитку на 2019-2020 роки» (зі змінами)»**  
(для розгляду на сесії 28 лютого 2018 року)

У зв'язку з внесенням змін до міського бюджету на 2018 рік, внести зміни:

1. В додаток 8 «Перелік об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку та інших коштів міського бюджету» до Програми, а саме:

1.1. Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 861,5 тис. грн., в т.ч. по головних розпорядниках бюджетних коштів:

- управлінню освіти та науки Сумської міської ради на суму 20,0 тис. грн. за бюджетною програмою по найменуванню КПКВК «Надання дошкільної освіти»;

- відділу охорони здоров'я Сумської міської ради на суму 160,0 тис. грн. за бюджетною програмою по найменуванню КПКВК «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»;

- департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради на суму 446,7 тис. грн., в т.ч. за бюджетними програмами: по найменуванню КПКВК «Виконання інвестиційних проектів» (бюджетна підпрограма по найменуванню КПКВК «Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку») по об'єкту «Реконструкція каналізаційного залізобетонного самотічного колектора Д-600-1000, який проходить по вул. Пушкіна, Садова, Засумська та Ярослава Мудрого (Пролетарська) до КНС 2 від вул. Степана Бандери (Баумана) до вул. Лугової (коригування)» – 426,7 тис. грн.; по найменуванню КПКВК «Утримання та ефективна експлуатація об'єктів житлово-комунального господарства» (бюджетна підпрограма по найменуванню КПКВК «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду») – 20,0 тис. грн.;

- управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради на суму 234,8 тис. грн. за бюджетною програмою по найменуванню КПКВК «Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності», в т.ч. по об'єктах: «Будівництво спортивного майданчика по вул. Роменській, 88» - 61,4 тис. грн., «Будівництво спортивного майданчика по вул. Роменській, 89» - 102,4 тис. грн., «Будівництво спортивного майданчика по вул. Роменській, 100А» - 71,0 тис. гривень.

1.2. Зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 792,8 тис. грн., в т.ч. по головних розпорядниках бюджетних коштів:

- департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради на суму 632,8 тис. грн. за бюджетною програмою по найменуванню КПКВК «Організація благоустрою населених пунктів»;

- управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради на суму 160,0 тис. грн. за бюджетною програмою по найменуванню КПКВК «Заходи з енергозбереження».

2. У зв'язку з визначенням головного розпорядника бюджетних коштів, відповідального за реалізацію проекту - переможця громадського (партиципаторного) бюджету м. Суми «Фестиваль ідей «Суми майбутнього», внести зміни в додаток 9 «Перелік проектів - переможців громадського (партиципаторного) бюджету м. Суми, які будуть реалізовуватись у 2018 році за рахунок коштів міського бюджету» до Програми, а саме: по загальноміському проекту №26 «Фестиваль ідей «Суми майбутнього» в графі «Виконавчий орган Сумської міської ради, відповідальний за реалізацію проекту» записати «Виконавчий комітет (Сумський міський центр дозвілля молоді)».

3. Враховуючи вищевикладене, внести відповідні зміни в проект рішення та доповнити проект рішення додатком «Перелік об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку та інших коштів міського бюджету».

**Сумський міський голова**

**О.М. Лисенко**



### Пропозиції

**Сумського міського голови Лисенка О.М. до проекту рішення Сумської міської ради «Про стан виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Суми на 2017 рік, затвердженої рішенням Сумської міської ради від 21 грудня 2016 року № 1538-МР (зі змінами), за підсумками 2017 року»**

(для розгляду 28 лютого 2018 року)

У зв'язку з надходженням уточненої звітної та додаткової статистичної інформації внести наступні зміни в додаток «Інформація про стан виконання Програми економічного і соціального розвитку м. Суми на 2017 рік, затвердженої рішенням Сумської міської ради від 21 грудня 2016 року № 1538-МР (зі змінами), за підсумками 2017 року» до проекту рішення, а саме:

1. Викласти у новій редакції:

1.1. Текст розділу **«Інвестиційна діяльність (зовнішні відносини), містобудування та житлова політика»** на стор. 7 проекту рішення:

«Обсяг прямих іноземних інвестицій в економіку міста Суми на 31.12.2017 склав 98125,8 тис. дол. США, що на 5297,3 тис. дол. США (на 5,1%) менше обсягу залучених іноземних інвестицій станом на 31.12.2016 (103423,1 тис. дол. США). В загальному обсязі по області обсяг прямих іноземних інвестицій в економіку міста Суми складає 52,5 відсотка.

На промислових підприємствах зосереджено 52900,4 тис. дол. США (53,9% до загального обсягу прямих іноземних інвестицій в економіку міста Суми) залученого іноземного капіталу, в операціях з нерухомим майном – 31138,9 тис. дол. США (31,7%).»

1.2. Текст розділу **«Інвестиційна діяльність (зовнішні відносини), містобудування та житлова політика»** на стор. 11 проекту рішення:

«У 2017 році прийнято в експлуатацію 66,8 тис. кв. м загальної площі житла, що на 0,9 % більше ніж за 2016 рік. Прийнято в експлуатацію окремі виробничі об'єкти, серед яких: торгові центри, універмаги, магазини – 1351,0 кв.м. торг. площі; їдальні, кафе, закусочні – 40 посад. місць; автомобільно-газонаповнювальні компресорні станції - 100 заправок на добу тощо.

За січень-грудень 2017 року підприємствами міста освоєно 2640,8 млн. грн. **капітальних інвестицій**, що на 28,5% більше 2016 року. Головним джерелом фінансування виступали власні кошти підприємств та організацій, питома вага яких становила 65,4% загального обсягу. Кошти населення на будівництво житла склали 12,2 відсотка.»

1.3. Абзаци 1-3 тексту розділу **«Промисловість та інноваційний розвиток»** на стор. 14 проекту рішення, при цьому не враховувати абзаци 1-3 підпункту 1.2. пункту 1 пропозицій виконавчого комітету Сумської міської ради до проекту рішення:

«У січні–грудні 2017 року підприємства міста Суми реалізували промислової продукції на суму 19,8 млрд. грн. (50,6% від загальнообласного обсягу реалізації), що на 14,0% більше порівняно з 2016 роком. У розрахунку на одну особу населення у січні–грудні 2017 року реалізовано промислової продукції на 73,5 тис. грн., що більше ніж у 2 рази від загальнообласного показника та на 14,7% більше показника 2016 року.

У структурі реалізації майже дві третини (63,0%) склала продукція переробної промисловості. Підприємствам з постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря належало 35,7% реалізованої продукції, решта реалізації припала на продукцію добувної промисловості і розроблення кар'єрів та послуги з водопостачання, каналізації, поводження з відходами.

Серед видів діяльності переробної промисловості найбільшою була частка підприємств з виробництва хімічних речовин і хімічної продукції – 15,0%; з металургійного виробництва, виробництва готових металевих виробів, крім машин і устаткування – 15,0%; підприємств машинобудування, крім ремонту і монтажу машин і устаткування – 14,7%; гумових і пластмасових виробів, іншої неметалевої мінеральної продукції – 7,3%; основних фармацевтичних продуктів і фармацевтичних препаратів – 2,9 відсотків.»

1.4. Абзац перший розділу **«Демографічний стан, підтримка сім'ї, дітей та молоді, молодіжна політика»** на стор. 16 проекту рішення, при цьому не враховувати підпункт 1.4. пункту 1 пропозицій виконавчого комітету Сумської міської ради до проекту рішення:

«На 1 січня 2018 року на території, підпорядкованій Сумській міськраді, за попередніми даними, за оцінкою, чисельність наявного населення складала 267343 осіб, у тому числі по м. Суми 264483 осіб, по сільській місцевості 2860 осіб. Упродовж 2017 року чисельність населення зменшилась на 1116 осіб, у т.ч. за рахунок природного скорочення на 1010 осіб.»

1.5. Абзаци 1-4 тексту розділу **«Доходи населення»** на стор. 21 проекту рішення замінити текстом наступного змісту:

«Середньооблікова кількість працівників підприємств, установ та організацій у IV кварталі 2017 року складала 79,7 тис. осіб. Середній розмір їхньої заробітної плати становив 7356 грн., що на 11,8% перевищує середньообласний показник та у 2,3 рази – законодавчо встановлений із січня 2017 року рівень мінімальної заробітної плати (3200 грн.). Відносно IV кварталу 2016р. середня заробітна плата зросла на 44,6%.»

1.6. Текст розділу **«Житлово-комунальне господарство та тарифна політика»** на стор. 28-29 проекту рішення, при цьому не враховувати підпункт 1.5. пункту 1 пропозицій виконавчого комітету Сумської міської ради до проекту рішення:

«Упродовж 2017 року населенням м. Суми сплачено за житлово-комунальні послуги, включаючи погашення боргів попередніх періодів, 609,5 млн. грн. (83,0% до суми нарахованих платежів).

Заборгованість населення за житло та комунальні послуги впродовж грудня 2017 року збільшилася на 3,5 млн. грн. і на кінець місяця становила 287,0 млн. гривень.

На кінець грудня 2017 року населення найбільше заборгувало за газопостачання – 120,8 млн. грн., за централізоване опалення та гаряче водопостачання – 110,8 млн. грн., за утримання будинків і споруд та прибудинкових територій – 37,3 млн. грн., за централізоване водопостачання та



водовідведення – 13,1 млн. грн., за вивезення побутових відходів – 5,0 млн. гривень.

Термін заборгованості населення за всі послуги на кінець грудня 2017 року становив 4,7 місяця.»

2. Внести зміни:

2.1. В абзац дев'ятий тексту розділу «**Інвестиційна діяльність (зовнішні відносини), містобудування та житлова політика**» на стор. 8 проекту рішення, замінивши цифри, слова та символи «5,8 млн. євро» на цифри, слова та символи «5,2 млн. євро».

2.2. В абзац перший тексту розділу «**Енергозабезпечення та енергозбереження**» на стор. 12 проекту рішення, замінивши цифри, слова та символи «40,4 млн. грн.» на цифри, слова та символи «40,2 млн. грн.» та виключивши текст «0,2 млн. грн. - грантові кошти», а також після слів «в рамках проекту «Школа енергії-2», що впроваджувався за підтримки Німецького товариства міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ» доповнивши текстом «отримано матеріали для утеплення покрівлі та децентралізовані приточно-витяжні рекуператори для ЗОШ № 5.».

2.3. В абзац третій тексту розділу «**Енергозабезпечення та енергозбереження**» на стор. 12 проекту рішення, замінивши цифри, слова та символи «1,9 тис. одиниць» на цифри, слова та символи «2,0 тис. одиниць».

2.4. В текст пункту 3 додатку 3 до Інформації, а саме:

- в абзаці першому цифри, слова та символи «40,4 млн. грн.» замінити на цифри, слова та символи «40,2 млн. грн.», а також виключити текст наступного змісту «0,2 млн. грн. - грантові кошти».

- в абзаці третьому слова, цифри та символи «утеплено 0,3 тис. кв. м фасаду» замінити на слова, цифри та символи «утеплено 3,0 тис. кв. м фасаду»;

- в абзаці четвертому текст після слів «розроблено проектно-кошторисну документацію» доповнити словами «на проведення капітального ремонту тепловпунктів з метою впровадження системи погодного регулювання»;

- в абзаці п'ятому текст після слів, цифр та символів «(ССШ № 1,» доповнити словами, цифрами та символами «ССШ № 3, гімназія № 1,»;

- в абзаці восьмому цифри, слова та символи «1,3 млн. гривень.» замінити на цифри, слова та символи «1,2 млн. гривень.».

2.5. В текст пункту 25 додатку 3 до Інформації, замінивши цифри, слова та символи «1,6 млн. грн.» та «2,1 млн. грн.» на цифри, слова та символи «1,7 млн. грн.» та «2,2 млн. грн.» відповідно.

3. Враховуючи вищевикладене, внести відповідні зміни в проект рішення.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

**Пропозиції**  
**депутата Сумської міської ради Перепеки Ю.О. до проекту рішення**  
**Сумської міської ради «Про внесення змін та доповнень до**  
**міського бюджету на 2018 рік»**  
(для розгляду 28 лютого 2018 року)

1. Виходячи з пропозиції головного розпорядника бюджетних коштів - департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради прошу провести перерозподіл бюджетних призначень в межах кодів програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, а саме:

1.1. Не змінюючи загального обсягу видатків загального фонду міського бюджету:

- зменшити видатки головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 10 000,00 грн.;

- збільшити видатки головному розпоряднику бюджетних коштів - департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0813240 «Інші заклади та заходи» (бюджетна підпрограма по КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення») на суму 10 000,00 грн. (Перепека Ю.О.).

2. Враховуючи вищевикладене, внести зміни в додатки до проекту рішення.

Депутат Сумської міської ради



Ю.О. Перепека